



Hørings svar

Institution / afdeling / råd

Herrestrup Skole og Videnscenter

1. Hvem afgiver du svar som:

Skriv her på vegne af hvem du afgiver høringssvar, f.eks. brugerbestyrelse, MED-udvalg eller lign.

Skolebestyrelsen på Herrestrup Skole og Videnscenter

2. Dato for formulering af høringssvar:

Angiv her datoen for afholdelse af møde vedrørende høringssvaret

Budgetforslaget er drøftet på skolebestyrelsesmøde d. 12. september 2018

3. På hvilke områder er du høringsberettiget:

Beskriv på hvilke områder ovennævnte er høringsberettiget på, f.eks. dagtilbudsområdet, ældreområdet mv.

Der afgives svar på skoleområdet.

4. Resumé

Oprids i kort form, hvilke dele af budgetforslaget høringssvaret vedrører, herunder angivelse af navn eller nummer på det/de relevante budgetske(ma(er))

Finansiering af specialskoleindsatsen

DU9 Styrket sagsbehandling på det specialiserede børne- og ungeområde

BOU12/BOU19/B7 Kørselsprojekt - visiteret borgerbefordring

5. Høringssvaret

Her angiver i, de høringssvar i har til budget 2019-2022

Finansiering af specialskoleindsatsen:

Skolebestyrelsen ser med bekymring på, at der i forbindelse med implementering af den ændrede skolestruktur (endnu ikke vedtaget) skal udarbejdes forslag til, hvordan specialskoleindsatsen finansieres og struktureres med udgangspunkt i 4 skoler.

Skolebestyrelsen ønsker præciseret, om disse finansierings- og struktur-forslag omfatter Herrestrup Skole og Videnscenter eller om specialskolen stadig består som selvstændig enhed ved siden af den øvrige specialskoleindsats.

Skolebestyrelsen forventer, at Herrestrup Skole og Videnscenter inddrages i udarbejdelse af disse forslag.

DU9 Styrket sagsbehandling på det specialiserede børne- og ungeområde:

Skolebestyrelsen er meget positive over, at sagsbehandlingen på det specialiserede børne- og

ungeområder bliver styrket.

Som skolebestyrelse har vi en klar forventning om, at Herrestrup Skole og Videnscenter bliver inddraget i udarbejdelse af en implementeringsplan og i udmøntning af indsatsen. Vi ser frem til et konstruktivt samarbejde.

BOU12/BOU19/B7 Kørselsprojekt - visiteret borgerbefordring:

Skolebestyrelsen ser med stor bekymring på besparelserne på transport til specialundervisning. Skolebestyrelsen finder ikke, at budgetforslag BOU12/BOU19/B7 går direkte imod de afgivne høringssvar. Som angivet i høringssvar på visiteret transport (april 2018) kan skolebestyrelsen ikke tilslutte sig samkørsel på tværs af ordninger, længere køretid og ændrede (øgede) afstandskrav.

Skolebestyrelsen udtrykker stor bekymring for de elever, der benytter visiteret transport til og fra Herrestrup Skole og Videnscenter ifm. de angivne besparelser.

6. Dato og udfyldt af:

<i>Udfyldt og fremsendt af:</i>	<i>Dato</i>
<i>Rikke Mørck Henriksen på vegne af skolebestyrelsen</i>	<i>19/9 2018</i>